Ofício GP Nº. 409/2005

Botucatu, 30 de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício GP - 479/05, assinado por Vossa Senhoria, referente a composição da Comissão Preparatória Municipal da 2ª Conferência Municipal da Cidade, a ser realizada até 31 de julho de 2005, informamos que já existe nesta Casa de Leis a Portaria nº. 1050/2005, datada de 4 de maio de 2005, designando os nobres Vereadores Antonio Luiz Caldas Júnior e José Carlos Lourenção para integrarem referida comissão.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

                       Presidente

A Vossa Senhoria o Senhor

TRISTAN DIERCKS

Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP